МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2013          № 77-ПА

О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Организация мероприятий по защите прав

потребителей и содействию развития

малого бизнеса на территории МО Гавань»

на 2014 год

На основании Решения Муниципального Совета МО Гавань от 22.11.2013 № 28 «Об

утверждении местного бюджета на 2014 год», Местная Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в муниципальную целевую программу «Организация

мероприятий по защите прав потребителей и содействию развития малого бизнеса на

территории МО Гавань» на 2014 год, утвержденную Постановлением МА МО Гавань от

18.10.2013 № 56-ПА:

1.1. в паспорте МЦП внести следующее изменение:

Источник

финансирования:

Бюджет МО Гавань (подраздел 0113 «Другие

общегосударственные вопросы», КЦСР 795 02 00

«Муниципальная целевая программа «Организация

мероприятий по защите прав потребителей и содействию

развитию малого бизнеса на территории МО Гавань»)

2. Разместить вышеуказанное изменение в муниципальную целевую программу на стендах

Муниципального Совета и Местной Администрации МО Гавань или опубликовать в

муниципальной газете «Гаванский городок».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан